trương, tập trung đẩy nhanh tiến độ tổ chức thi tuyển, rút ngắn thời gian, phấn 

đấu hoàn thành nhiệm vụ sớm hơn thời gian dự kiến nêu trên. 

III. KINH PHÍ TỔ CHỨC THI TUYỂN 

1. Nguồn vốn thực hiện: Vốn xã hội hóa. 

2. Kinh phí tổ chức cuộc thi tuyển: Dự kiến khoảng 645.710.000 đồng 

(Bằng chữ : Sáu trăm bốn mươi lăm triệu bảy trăm mười nghìn đồng), bao gồm: 

a) Chi phí tư vấn tổ chức thi tuyển: 214.110.000 đồng. 

b) Chi phí Giải thưởng: 270.000.000 đồng. 

c) Chi phí Hội đồng thi tuyển: 152.000.000 đồng. 

d) Chi phí khác: 9.600.000 đồng. 

3. Cơ cấu giải thưởng: Tổng giá trị giải thưởng: 270.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Hai trăm bảy mươi triệu đồng). 

a) 01 giải Nhất: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). 

b) 01 giải Nhì: 80.000.000 đồng (Tám mươi triệu đồng). 

c) 01 giải Ba: 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng). 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Xây dựng có trách nhiệm cung cấp tài liệu, số liệu, thông tin cho các 

đơn vị tư vấn tham gia cuộc thi đầy đủ, kịp thời, đồng thời khẩn trương hoàn tất